

# **Al Verde Natura ApS**

**Stranddalen 5, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 30 54 67 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

**Annette Lund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Al Verde Natura ApS  
Stranddalen 5  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 54 67 84  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Annette Lund

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel indenfor kosmetikbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 70.608 mod 19.424 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.361 mod -28.361 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.608</b>	<b>19.424</b>
1 Personaleomkostninger	-41.294	-45.418
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.314</b>	<b>-25.994</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.953	-2.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.361</b>	<b>-28.361</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.361</b>	<b>-28.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.361</b>	<b>-28.361</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>235.792</u>	<u>237.488</u>
Varebeholdninger i alt	<u>235.792</u>	<u>237.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.773	31.953
Andre tilgodehavender	1.633	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.367</u>	<u>6.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.773</u>	<u>38.469</u>
Likvide beholdninger	<u>79.284</u>	<u>32.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>344.849</u></b>	<b><u>308.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>344.849</u></b>	<b><u>308.739</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	100.515	73.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.515</b>	<b>198.154</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	119.334	110.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.334	110.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>119.334</b>	<b>110.585</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>344.849</b>	 <b>308.739</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.398	38.760
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.624</u>	<u>4.498</u>
	<b><u>41.294</u></b>	<b><u>45.418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	73.154	101.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.361</u>	<u>-28.361</u>
	<b><u>100.515</u></b>	<b><u>73.154</u></b>